ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2017 года №405

г. Ижевск

О внесении изменений

в постановлениеПравительстваУдмуртскойРеспублики

от 29 февраля 2016 года № 74 «Об Агентстве по государственной

охране объектов культурного наследия Удмуртской Республики

и о внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 15 декабря 2014 года № 520
«О Министерстве культуры и туризма Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в пункт 3 постановления Правительства Удмуртской

Республики от 29 февраля 2016 года № 74 «Об Агентстве по государственной

охране объектов культурного наследия Удмуртской Республики и о внесении

изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 15 декабря 2014 года № 520 «О Министерстве культуры и туризма

Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) в абзаце первом цифры «14» заменить цифрами «13»;
2) в абзаце третьем цифру «9» заменить цифрой «8».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 сентября 2017 года.

ПредседательПравите

Удмуртской Республи Я.В. Семенов